
1 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  Stroje a zařízení pro praktickou výuku COP SZEŠ Kostelec nad Orlicí 

Zadavatel: Střední škola zemědělský a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a 

klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí, se sídlem Komenského 873, 517 41 

Kostelec nad Orlicí; IČO 608 84 690 

Způsob zadání:  Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu III. kategorie ve smyslu 

směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje v souladu se zadávacími podmínkami dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám 

Dotaz č. 1 

Je nezbytně nutné se v této zakázce ucházet o všechny vypsané předměty veřejné zakázky najednou 

nebo se můžeme ucházet pouze o jednu z položek? Předměty jsou kolový traktor, nesený postřikovač, 

nesený smyk a vyorávač brambor. Je možné se z naší strany ucházet např. pouze o kolový traktor 

nebo je podmínkou podat nabídky na všechny předměty zakázky? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Veřejná zakázka není dělena na části. Dodavatel může podat nabídku pouze na celé plnění, 

tedy na veškeré zařízení dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Není možné podat nabídku 

pouze na část předmětu veřejné zakázky. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Místo a doba pro podání nabídek se nemění a zůstávají platné dle stávajících zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 25. 8. 2016 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2016-08-25T14:10:27+0200
	Mgr. Jan Baše




